

---

## Pachet papetarie si birotica primarie

I.D.: 60098094

---

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 815,50 RON - 815,50 RON

---

Descriere: 1 PERFORATOR 20 COLI buc 1.000 14.5000 14.50 2 PIX SCHNEIDER K15 buc 60.000 2.1000 126.00 3 CLIPS 19MM METAL 12/CUTIE cut 15.000 2.8000 42.00 4 FOLIE PROTECTIE 50 MICR NOKI 100/SET set 4.000 17.0000 68.00 5 DOSAR SINA PLASTIC BIBLIORAFI buc 400.000 0.8500 340.00 6 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE buc 50.000 4.5000 225.00

---